
Uchwała nr III/16/10 

Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 30 grudnia 2010r. 

 

 
w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Szpitala 

Powiatowego w Goleniowie. 

 
Na podstawie art. 45 ust. 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej 

(Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89, Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172, Nr 176, poz. 1240, Nr 

181, poz. 1290; z 2008 r. Nr 171, poz. 1056, Nr 234, poz. 1570; z 2009 r. Nr 119, poz. 100, 

Nr 76, poz. 641, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1707; z 2010 r. Nr 96, poz. 

620, Nr 107, poz. 679) Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. 1. Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Szpitala Powiatowego                  

w Goleniowie zwaną dalej „Radą” w składzie do 10 osób. 

       2. W skład Rady wchodzą: 

 1) przewodniczący – Tomasz Stanisławski  

 2) członkowie: 

  a) przedstawiciel Wojewody – Sylwester Kinik 

  b) członkowie wybrani przez Radę Powiatu: 

   - Edyta Guzikiewicz 

   - Medard Grodziski 

   - Marcin Wolny 

   - Ryszard Ławicki 

   - Anna Fedorczuk-Smolira 

   - Leszek Soroczyński 

   - Piotr Kijko 

    

§2. Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Szpitala 

Powiatowego w Goleniowie zwołuje się na dzień 05 stycznia 2011r.  

 

§3.  Kadencję Rady Społecznej określa statut Samodzielnego Publicznego Szpitala 

Powiatowego w Goleniowie. 

 

§4. Sposób zwoływania posiedzeń Rady Społecznej, tryb pracy i podejmowanie uchwał 

określa regulamin rady. 

 

§5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§6. Uchyla się uchwałę nr IV/39/07 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 15 lutego 2007 r.                   

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Szpitala Powiatowego                 

w Goleniowie, uchwałę XXI/228/09 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 5 lutego 2009 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 

Szpitala Powiatowego w Goleniowie. 

 

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Rady Powiatu 

 

                   

                                                                                                          Witold Kaleczyc 



Uzasadnienie 

 

 

Stosownie do zapisu art. 45  ust. 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. 

 o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89) radę społeczną 

powołuje, odwołuje oraz zwołuje jej pierwsze posiedzenie Rada  Powiatu                    

w Goleniowie jako podmiot, który utworzył Samodzielny Publiczny Szpital 

Powiatowy w Goleniowie. Zgodnie z art. 47 ust. 1 ww. ustawy skład rady 

społecznej i czas jej kadencji określa statut SPSP w Goleniowie. 

Statut Samodzielnego Publicznego Szpitala Powiatowego w Goleniowie w § 13 

ust. 4 stanowi, iż kadencja Rady Społecznej jest równa kadencji Rady Powiatu 

w Goleniowie. W jej skład  wg § 13 ust. 3 Statutu SPSP w Goleniowie wchodzą: 

- jako przewodniczący – Starosta Powiatu Goleniowskiego lub osoba przez 

niego wyznaczona 

- jako członkowie: 

a) przedstawiciel Wojewody Zachodniopomorskiego 

 b) przedstawiciele wybrani przez Radę Powiatu w Goleniowie. 

Na przewodniczącego Rady Społecznej SPSP w Goleniowie wskazuje się 

Starostę Goleniowskiego Tomasza Stanisławskiego. 

 Wojewoda Zachodniopomorski jako swojego przedstawiciela do Rady 

Społecznej SPSP w Goleniowie wskazał Pana Sylwestra Kinika. 

 Ponadto do składu osobowego Rady Społecznej wskazuje się: 

1. Panią Edytę Guzikiewicz delegowaną przez Gminę Goleniów,  

2. Pana Medarda Grodziskiego delegowanego przez Gminę Przybiernów, 

3. Pana Marcina Wolnego delegowanego przez Gminę Nowogard, 

4. Pana Ryszarda Ławickiego delegowanego przez Gminę Stepnica, 

5. Panią Annę Fedorczuk-Smolirę Radną Rady Powiatu w Goleniowie,  

6. Pana Leszka Soroczyńskiego Radnego Rady Powiatu w Goleniowie,  

7. Pana Piotra Kijko Radnego Rady Powiatu w Goleniowie, 

Gminy Osina postanowiła nie delegować swojego przedstawiciela do Rady 

Społecznej SPSP w Goleniowie. 

 

 

 
Opracowała: E. Chilkiewicz 


